Durata del servizio 

La  fornitura dovrà essere espletata entro 30  giorni a decorrere dal giorno successivo alla 
stipula del contratto. 

6. Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta per la fornitura di cui alla presente lettera di invito è di € 56.290,99 
(cinquantaseimiladuecentonovanta,99) (IVA ESCLUSA), di cui Lotto 1 – Lavoriamo con la 
LIM euro 39.114,75 (trentanovemilacentoquattordici/75) e Lotto 2 – La Multimedialità arriva a 
scuola euro 17.176,24 (dicissettemilacentosettantasei/24). Non sono ammesse offerte in 
aumento.  

7. Modalità di espletamento della gara e criteri di aggiudicazione 

 
L’appalto sarà aggiudicato con la procedura di cottimo fiduciario ai sensi dell’art.